pedesetpet), godina proizvodnje: 2019 (slovima dvijetisučedevetnaesta) 
godina, broj trupa; HR-MB055020K919, duljina: 15,99 (slovima:
petnaestzarezdevedesetdevet) metara, širina: 5 (slovima: pet) metara, dubina: 2,7 (slovima: 
dvazarezsedam) metara, istisnina: 15.100 (slovima: petnaesttisučasto) kilograma, tip 
motora: VANMAR, 110 HP, broj: 4JH110-KMH4A;------------------------------------------------------1._

g) dostavljati Banci financijska izvješća i drugu dokumentaciju na zahtjev i po izboru Banke te 
joj omogućiti praćenje vlastitog poslovanja za cijelo vrijeme trajanja ugovornog odnosa;-—